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Metastaz kitabı elleri yaktı… Partilerimiz “yok canım bir yanlışlık olmalı” bile
diyemediler

Gazi Paşa “Erzurum’dan İzmir’e sağ elde tabanca sol elde sehpayla” geldim der.

Gazi Paşa “Erzurum’dan İzmir’e sağ elde tabanca sol elde sehpayla”  geldim der.

Nokta nokta yazarken arada bir türkü söyledim, siz de okurken söyleyin.

***

Odatv ulusal sol çizgideki bir yayın organı. Ulusal olması yönüyle biz kamucu,   Türkçülerle, İhtilal-i Kebirin [=Fransız ihtilali
/İttihatçılar böyle derler]  kurucu ilkelerini benimsememiz itibarıyla    ortak noktalarımız var, belki farklılıklarımız daha fazla.
Bizi Odatv’yle Barış’larla, Soner Bey ve buradaki arkadaşlarla buluşturan şey 150 yıllık Namık Kemal’den beri Türk
milliyetçilerinin takip ettiği “Vatan ve Hürriyet”  kavramıdır. İttihat ve Terakki, Jön Türk devrimini, kalem, kalpak ve
revolver çizgisini, Attila İlhan’ın Kim Kaldı? Şiirindeki ruhu, cumhuriyet devrimini, Atatürk birikimini önemseriz. Birbirini
hiç görmedik, tanımayız ama “Vatan ve Hürriyet” bizi buluşturan en büyük akrabalık. Soner Bey’e Türkoloji konusunda
yazdığı bir köşe yazısında mailden eleştiri yazmıştım,  tam Ergenekon saldırısının başlatıldığı günlerdi, hocam bunları lütfen
yazın dedi. Böyle başladım. Bir kelimeme dahi müdahale etmediler, ima dahi etmediler. Barış Terkoğlu nezaketle upuzun
yazılarımdan okuyucularım gibi şikâyetçiydi!  FETÖ ve dinci yapılar TSK’ya taarruz ettiklerinde hedefin Türk devleti, milleti
ve milli bağımsızlığı olduğunu tahlil ederek, mutabık kalarak bir araya geldik. Çok ağır baskılara maruz kaldık, ifade etmeyi
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zul addederim, Türk milletine karşı vazifemizi yaptık. FETÖ ihtilal yapacak dedik, çılgın mısınız dedi çoğunluk sonucu
gördük, FETÖ’yle aynı tarih görüşünü ve epistemolojiyi paylaşan Cumhuriyet ve Atatürk düşmanı kurumların vakti gelince
aynı şeyi yapmakta tereddüt etmeyeceklerini de söylüyoruz. Atatürk’e deccal, gavur demekte beis görmeyen, Türk’ün her
şeyine düşman bu Ortaçağ yapılarının dünden bugüne emperyalizmin güdümünde olduklarını söylüyoruz. Yine tavana
bakılıyor.

PARTİLERİMİZ, “YOK CANIM BİR YANLIŞLIK OLMALI” BİLE DEMEDİLER

Metastaz kitabı elleri yaktı, kimse hayır şurası da yanlıştır diyemedi ama hukuken gereğini yapmaya da cesaret edemedi
ama sorarsan “biz hukuk devletiyiz.” Kitap bir iddianame olarak araştırılmayı bekliyor. Wikileaks belgelerinde partilerimizin
anlı şanlı yöneticilerine CIA tarafından bağlılık derecesine göre karne verildiğini gözümüze soktular, Kalın Oğuz Beylerinin
uykusu ağır olur hanum hey!  kılımız kıpırdamadı, partilerimiz, yok canım!, bir yanlışlık olmalı bile demediler, ehalinin
durumundan o derece eminler.

Tarih unutmaz. Tarih sadece avcıların değil aslanların gözünden de anlatılmaya yazılmaya başladığı zaman, vakti
gelince kimlerin kimlerle ve nerede durduğunu ortaya koyar.

Ben 30 yıla yakın akademide karınca kararınca Türk kültürü için eğitim verdim, araştırmalar yaptım. Bu arkadaşların
(BARIŞ’LARIN hakkında Türk devletine ve milletine” bağlı olduklarına, tarih önünde şehadet ederim, buna hakkım var. Fırıncı,
kamacı, hüsnü zan şehadeti yapan adamlardan daha iyi  aşir okurum, müselman yazısıyla soldan sağa yazabilirim sesim
yanıktır, merak edilirse) Yargının ne diyeceği kendi irade ve ihtiyarıdır en ufak bir söz söyleme hakkımız yoktur.

ŞİMDİ BU MAKLUBECİLER, TOYUKLU PİLOVCULAR, HAKKIMIZDA…

Odatv’ye siyasal iktidar hakkında, hatta aynı bloktaki siyasi rakipler tarafından pek çok “şahsa özel” belge ve bilgi gönderilir,
ilke olarak Odatv bu dosyaları şantaja kapı açmamak için yayınlamaz. Keza devlet güvenliğini ilgilendiren pek çok dosyayı
da bu şekilde değerlendirdiklerine kaniyim.

Odatv’nin yayın politikalarındaki sapmaları “İmaoğlu ve Y-CHP” ki bu ayrı bir bahistir  öne sürerek eleştiriler yapan
dostlarımız da başta Nihat Genç olmak üzere bunu ifade ettiler.

Barışlar’a iftira atan, toyuklu pilov, büyük çay kültüründen gelen genç journalistlerin her birinin sosyal medya hesabında
istisnasız  FETÖ övgüsü, adamınım ağbi sinyali var, onların okullarından mezunlar, Nuri Alço gülümsemesini, ilm-i siyaseti,
inkarı bilirler, oralarda görev yapmışlar, saadet günlerinde  beraberce çok defa güveç yemişler!

Odatv’de Türkiye’nin geleceği ve güvenliği için pek çok değerli stratejik analiz yayınlandı. Konuyla doğrudan ilgili
beylerimiz bitki çayı içip dizi seyrederken Türkiye’ye asimetrik savaşın temel metinlerinden “Gerasimov Doktirnini,
Lavrov’un “Rus Dış Politikasının Tarihsel Arka Planı” gibi  metinleri ifşa ettik! Arkadaşlarımız Mavi Vatan’ı, Münhasır
Ekonomik Bölge’yi, Türkiye’nin Gazi Paşa perspektifinde olduğu gibi Avrasya’da Doğu’da bir istinatgah yaratma
stratejisini ortaya koydular. Bunlar Türkiye’ye hacet kapıları açan jeopolitik düşüncelerdi keza Vatan Partisi Dış İlişkiler
ve Strateji Bürosunun çalışmalarını burada büyük bir övgüyle anmamız lazım gelir.

FETÖ’nün, Atlantik ve NATO’ya müzahir etki ajanlarının, kurumların karşısında bir duvar gibi durduk. Bu “vatan, millet
menkıbesi” anlatanların hiçbiri ortada yoktu. FETÖ konusunda sert nutuklar atanların istisnasız ben dahil hepsini Abant
Platformu, ilgili gazete ve televizyonlar, Türkçe olimpiyatları diye girerek bakınız lütfen. Abant Platformu üye ve katılımcıları,
Türkçe Olimpiyatları hakem heyetleri, isimleriniz hala internette kayıtlı, Musa, Muuuusa da o kadar da uzun boylu değil!
İsminizi o sıfatlarla Google yazdığınız zaman çıkıyor. Bunu bir ifşa ve ihbar maksadına matuf olarak yazmıyorum ama
tepemizde de tepinmeyin, sizi tanıyoruz biz. Az usturuplu olun bari.

Hoş onların vatan, millet anlatısını Türkçe’ye çevirdiğinizde “lavaşa dürüm, bol yeşillik” olarak anlaşılıyor. Şimdi bu
maklubeciler, toyuklu pilovcular, hakkımızda “iyi bir adam mı?” değerlendirmesi yapıyorlar,  işte kör talih böyle bir şey!
İnsanın kendini “sevesi” geliyor.

Burada şaşacak bir şey yok. Şu anda masanın altında saklanıp pozisyon kollayanlar yarın şartlar stabil olduğunda
masanın altından fırlayarak vatan ve hürriyet için ne yaman mücadele ettiklerini anlatacaklar, biz yine ağzımız açık
seyredeceğiz.

İtiraz  ve eleştiri olmayan yerde bilgi ve düşünce üretilmez.

ERGENEKON VE FETÖ SÜRECİNDE SİZİN GİBİ DÜŞÜNMEYE ZORLADINIZ, DÜŞÜNMEDİK, FAYDASINI HEP BERABER
GÖRDÜK

Koronavirüs sonrası dönemde kamu yönetimlerinde ve siyasette bilgi, hüner, liyakat alternatifsiz hale gelecek. Aksi takdirde
tarihin çöplüğü bekliyor, hem de çöp kutusunu boşalt komutuyla. Neoliberal dünya tahayyülü çöküyor. Sağlık Bakanımız
Bilim kurulunda bu ölçüte uyarak farklı siyasi görüşlerine bakmadan ehil bir heyet kurdu, tebrik ediyorum, isabetini ve
etkisini gördük. Kastım budur. Mekke’nin anahtarını ehil olan Osman b. Talha’ya veren Nebevi metot budur. Benim adamım
varsa ona da güveç ısmarlar gönlünü alırım. Nitekim özel işlerimizde bizim partiyi ve tarikatı gözetmiyoruz, sanayiye



gidince en iyi ustayı soruyoruz ama iş devlete, kamuya  gelince kim olursa olsun, bizden olsun da beceriksiz
olsun  ahlaksızlığına tevessül ediyoruz.

Neoliberalizmin distribütörü siyasal anlayışlar da onunla beraber çökecek.  Bu  çelişkileri bir an önce gidererek önümüzdeki
bu kaotik süreci planlamalıyız. Ötekileştirecek, kaybedecek tek bir yurttaşımız yok. Hep beraber Türkiye’yiz. Bizler, sizler gibi
düşünmediğimiz için farklıyız, bu farklılıklarımız demokratik Türkiye’mizin  gücüdür.

Eleştiri olmadan bilgi ve düşünce üretemeyiz.

Günümüz çağdaş yönetim anlayışında bir sistemin tek bir kişinin hata ve başarısına bağlı olması kabul edilemezdir.
Hataları kademeli olarak engelleyen, başarıyı pekiştiren eşgüdümlü, network biçimindeki organizasyonların daha başarılı
olduğu açıktır. “Herkesin aynı şeyi düşündüğü, kafa salladığı yerde  hiç kimse yoktur.” Cemiyetlerde hayır! diyebilen,
farklı pencereler açabilen epistemolojik topluluklar nefes aldırır. Büyük devletler araştırma ve düşünce kuruluşlarına bu
şekilde farklı düşünmeleri için devasa bütçeler veriyor. Bu farklı düşünceler karar alma süreçlerinde iktidarın olası bütün
seçenekleri görmesini sağlıyor.

İktidar ve siyasi partileri bu konu üzerinde samimi bir şekilde düşünmeye davet ediyorum. Hemen iktidara
yükleneceksiniz, oysa her birinizin partisi, belediyesi küçük bir krallık gibi. Aynı kanon ve süreçler sizlerde de geçerli.
Çünkü aynı kültürden geliyoruz, öğrenme şemalarımız aynı. Gelin hep beraber bu kör dövüşünden vazgeçelim.
Toplamda herkesin kaybettiği bu oyun sadece düşmanı sevindirir.

 Bu memleket hepimizin.

 Bizim bu farklı düşünme ve bunu özgürce ifade edebilme hakkımız tüm demokratik toplumlarda olduğu gibi ülkemiz
açısından da güçlendirici bir husustur. Bunu özenle korumak hukuk mekanizmasına düşer. Nihat Genç Bey Silivri
mahkemeleri devam ederken ilginç bir yazı yazmıştı, mahkeme izlenimlerini özetlerken mahkeme heyeti için “oduncu
gömleği üzerine kravat takıyorlar” bu işin altından kalkamazlar demişti. Millet mizah sanmıştı oysa ki hikemi ve bilgece
bir nazarla tarihsel ve yapısal bir durumu çarpıcı bir metaforla ortaya koymuştu. Haklılığı  kısa sürede kanıtlandı.

Tarihe kötü bir sicil bırakmayalım.

Bakunin’i bir daha haklı çıkarmayalım.

Ergenekon ve FETÖ sürecinde sizin gibi düşünmeye zorladınız, düşünmedik, faydasını hep beraber gördük.

Korkmadığımızı ve “Vatan ve Hürriyet”  yolunda pervasız olduğumuzu Namık Kemal’den beri tarih yazıyor.

Türk milliyetçileri Türkiye’de siyaseten temsil edilmeseler de tarihsel haklılıkları ve tarihin doğru noktasında durmaları,
Türkiye’ye yön veren stratejik düşünceyi üretmeleri bakımından “sesleri yarında yankılanacaktır.”

Sesleri bugünde yankılananlar ruhunuz şad olsun, sesleri yarında yankılanacaklar selam sizlere.

Bunu son raporunda Rand Corporation da söylüyor. MHP ve İYİP’li  “gardaşlarımızı” Atatürk’ün partisini bu “gonuda!”
bilgiyle ikna edemezsiniz. O yüzden bağımsız milli entelektüel çizginin  bir düşünce hareketi olarak yürüyüşünü
planlaması son derece mühimdir. Türkiye’yi geleceğe taşıyacak perspektif ve bilgi, sağıyla soluyla bütünleşmiş milli,
Müdafa’a-yi Hukukçu bir epistemolojik cemiyetten çıkabilir.

“Kâseyle viski içip, lahmacunla havyar yiyen”, esnaf sohbetiyle dünyanın gelip geçiciliğinden bahsederek, “Lavaşa dürüm,
bol yeşillik” düşünce düzeyiyle, kültürüyle, hukuk düzeniyle, akademisiyle, düşünce dünyasıyla  bu yaylaları
yaylayamayız.

Prof. Dr. Kemal Üçüncü

Odatv.com
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